
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4266786 Datum vydání: 27.08.2024

Cena za nemovitost:

2 390 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji byt 3+1 v osobním vlastnictví, nacházející se v
1.patře v Karviné, ve zrevitalizovaném cihlovém domě. Byt prošel
nadstandardní rekonstrukcí, při které byly použité kvalitní
materiály, a i přesto že se v něm poté bydlelo, poskytuje stále
nadstandarní bydlení a budete se v něm cítit velice dobře. Dětský
pokoj má nábytek na míru, v ložnici taktéž skříň, nebo kuchyňská
linka se spotřebiči značky Whirpool. Obývací pokoj poskytuje
dostatek prostoru pro sedačku ale také jídelní stůl. Velkým
benefitem je prostorná koupelna, ve které najdete sprchový kout a
vanu. Toaleta je oddělena zvlášť. Široká chodba nabízí úložný
prostor v podobě vestavěné skříně a také místo pro pracovní stůl s
poličkami. K bytu je navíc velká sklepní kóje - zhruba 10m2. Jako
bonus máte fond oprav, který je aktuálně pouhých 2.247,- Kč. S
financováním vám pomůžeme a ať už hledáte byt pro život, nebo
na investici, neváhejte a ozvěte se dokud je v nabídce.

ID inzerátu ESO: 4266786
Inzerát vydán: 01.08.2024
Inzerát aktualizován: 27.08.2024
ID zakázky v RK: 900880849
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 73 m2
Kód zakázky: 880849

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jan Szajter
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


